
.AVIA
— POJIŠŤOVNA

Dodatek č. 4
k pojistné smlouvě č. 5900012806

sjednaný mezi smluvními stranami

Slavia pojišťovna a.s.
se sídlem Praha 4, Nusle, Táborská 940/31, PSČ: 140 00, Česká republika 

IČ: 601 97 501
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 

(dále jen „pojistitel14) 
zastoupený dále uvedenými osobami

a

SNEO, a.s.
se sídlem Praha 6, Břevnov, Nad alejí 1876/2, PSČ: 162 00, Česká republika 

IČ: 271 14 112
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 9085 

(dále jen „pojistník")
zastoupený Mgr. Ing. Janem Sedláčkem, Ph.D. MBA, předsedou představenstva

aktualizační dodatek

Tento dodatek k pojistné smlouvě byl sjednán prostřednictvím zplnomocněného pojišťovacího makléře 
HONORIS FINANCE, a.s. se sídlem 118 00 Praha 1 - Hradčany, Loretánské náměstí 109/3, PSČ 118 00, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 5847 
IČ: 257 46 626
(dále jen „pojišťovací makléř”)
Korespondenční adresa pojišťovacího makléře je totožná s adresou jeho sídla

Slavia pojišťovna a.s.
Táborská 31,140 00 Praha 4 | Info linka: +420 255 790 111

lil: info@slavia-pojistovna.cz | www.slavia-pojistovna.cz | IČ: 60197501 
v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 2591 ...moderní přístup k tradičním hodnotám

mailto:info@slavia-pojistovna.cz
http://www.slavia-pojistovna.cz


Smluvní strany se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujícím dodatku č. 4 k výše uvedené pojistné 
smlouvě (dále jen „Dodatek"), který na základě žádosti pojistníka doplňuje dále uvedeným způsobem výše uvedenou 
pojistnou smlouvu:

I.

Tímto Dodatkem se v souladu s ujednáním čl. VI. bod 3. pojistné smlouvy účinnost pojištění podle této pojistné smlouvy 
prodlužuje a aktualizuje na další pojistné období v plném rozsahu znění základní pojistné smlouvy a s tím, že pro další 
pojistnou dobu se dále ujednává:

1. Článek II. (Podmínky pojištěni) zní v bodu 1. (ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ), v bodu 2. (POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD 
ODCIZENÍ), v bodu 3. (POJIŠTĚNÍ SKLA) v bodu 4. (POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY) a článek IV. (Zvláštní 
ujednání) pro další pojistnou dobu následovně:

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění se sjednává v rozsahu pojistných nebezpečí sdružené živelní pojištění „sdružený živel" ve smyslu 
ustanovení článku II. odst. (3). ZPP 110/14/1.

1.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění způsobené pojistným nebezpečím uvedeným 
v odstavci 1.1 tohoto Článku v době trvání a v místě pojištění. Pojistnou událostí je i poškození, zničení nebo 
ztráta předmětu pojištění v přímé souvislosti pojistným nebezpečím uvedeným v odstavci 1.1. tohoto Článku.

1.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:
Agregovaná/ 

celková/ pojistná 
částka

Poř.
číslo Předmět pojištění

1
Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součásti a 
příslušenství)

2 Soubor zásob

3 Soubor vlastních ostatních věcí 
movitých

4 Soubor cizích věcí užívaných

5 Soubor cizích věcí převzatých

6 Soubor vlastních cenností

7 Soubor písemností

8 Náklady na demolici

Poznámky:
‘> Není-li dále ujednáno jinak.

1.4. Ujednání o spoluúčastech:
Pro pojistné nebezpečí „povodeň^e odchylně od ujednání v odst. 1.3. sjednává spoluúčast ve výšiB^I
minimálně však vždy ve výši^^^^|Kč.

1.5. Další ujednání:

1) Pojištěný je povinen zásoby a cizí věci převzaté, které jsou pojištěny doplňkovým pojištěním „povodeň" 
a/nebo „vodovod" a umístěné v podlažích, kde je podlaha pod úrovní okolního terénu, uložit na pevný 
podklad o výšce min. 20 cm nad úrovní podlahy nebo na paletách.

2) Úderem blesku se rozumí také škoda vzniklá úderem blesku bez viditelných destrukčních účinků na 
pojištěné věci nebo na budově. Zkrat nebo přepětí v elektrorozvodné nebo komunikační síti, k němuž došlo 
v důsledku působení blesku na tato vedení je tímto také pojištěn („nepřímý úder blesku").
Pojištění podle tohoto ujednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného 
plnění2* ve výšiflm^)00,-Ha se spoluúčastí pojištěného ve výšiH^HKč.

3) Ujednává se, že pojištění se vztahuje rovněž na případ poškození nebo zničení pojištěných věcí způsobené 
atmosférickými srážkami, které vniknou do pojištěné nemovitosti a poškodí nebo zničí pojištěný majetek.

Pojistná smlouva č. 5900012806 
Dodatek č. 4

Strana 2 I



Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění je, že vnější stavební otvory (např. vikýře, okna, dveře, apod.) 
byly v době vzniku pojistné události řádně uzavřeny a vnější plášť ani zastřešení pojištěné budovy nejevily 
známky poruchy, poškození nebo zhoršení své funkčnosti.
Pojistitel poskytne pojistné plnění i v případě, že svody dešťové vody v bezchybném a provozuschopném 
stavu nestačí odebírat atmosférické srážky.
Pojištění podle tohotc^iiednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného 
plnění2) ve výši^^^^PKč a se spoluúčastí pojištěného ve výši^^l^PKč.

4) Pojištění se vztahuje i na zpětné vystoupení vody z kanalizace, avšak pouze za předpokladu, že 
namontované a zkolaudované zpětné klapky byly v době vzniku pojistné události funkční. Při nesplnění této 
podmínky je pojistitel oprávněn pojistné plnění příslušně krátit.
Pojištění podle tohotc^jjednání se sjednává na první riziko se souhrnným ročním limitem pojistného 
plnění2* ve výšiHHRiKč a se spoluúčastí pojištěného ve výši^l^^VRč.

2. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD ODCIZENÍ

2.1. Pojistná nebezpečí:

Základní pojištění pro případ odcizení se vztahuje na krádež, loupež, dále jen „odcizení" v rozsahu pojištění dle 
čl. Il.odst. (1). ZPP 130/14/1.

Dále se sjednává doplňkové pojištění pro případ úmyslného poškození nebo úmyslného zničení pojištěné věci, 
dále jen „vandalismus" dle čl. II. odst. (2) ZPP 130/14/1.

Dále se pojištění sjednává doplňkové pojištění pro případ odcizení peněz nebo cenin, které přepravuje pojištěný 
nebo osoba jím pověřená loupeží, dále jen „posel" ve smyslu ustanovení čl. II. odst. (3) ZPP 130/14/1.

2.2. Pojistná událost:

Pojistnou událostí je poškození zničení nebo odcizení předmětu pojištění, způsobené některým z pojistných 
nebezpečí uvedeným v odst. 3.1., které nastalo v době trvání a v místě pojištění.

2.3. Pojištění pro případ „odcizení1*

Poř.
číslo Předmět pojištění

1
Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součástí a 
příslušenství)

2 Soubor zásob

3
Soubor vlastních ostatních věcí 
movitých

4 Soubor cizích věcí užívaných

5 Soubor cizích věcí převzatých

6 Soubor vlastních cenností

7 Soubor písemností

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka

Maximální roční 
limit pojistného 

£hiěníj

Poznámky:

2.4. Doplňkové pojištění „vandalismu11:

Poř.
číslo Předmět pojištění

Agregovaná/ 
celková/ pojistná 

částka
Spoluúčast

Pojištění se 
sjednává1>2)3)

Maximální roční 
limit pojistného 

plnění4>

1 Soubor vlastních a cizích budov 
(vč. stavebních součástí a příslušenství)

Poznámky:

Pojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek č. 4

Strana 3



2.5. Doplňkové pojištění „posla“

Poř.
číslo

Pojištění peněz a jiných 
cenností přepravovaných 
pověřenou osobou ("posel")

Poznámky:

Místo pojištění: území České republiky.

2.6. Další ujednání:
1) Ujednává se, že v rámci limitu pojistného plnění sjednaného v odst. 2.3. se až do výše limitu^^^^lKč pro 

jednu a všechny pojistné události nastalé během jednoho pojistného období pojištění vztahuje i na odcizení 
přenosných hasicích přístrojů a hydrantů vč. proudnkjjozmístěných v pojištěné budově.
Pro toto pojištění se sjednává spoluúčast ve výši^P^PKč.

2) Ujednává se, že odchylně do ustanovení čl. VI. odst. (1) písm. a) ZPP 130/14/1 se pojištění podle ujednání 
v odst. 2.4. se vztahuje rovněž na škody způsobené malbami, nástřiky (sprejerství) nebo polepením 
předmětu pojištění.
Pro toto pojištění se v rámc^jednaného maximálního ročního limitu pojistného plnění sjednává sublimit 
pojistného plnění3) ve výšiHBH^č.

3) Pojištění podle poř. čísla 1 v odst. 2.5. se nevztahuje na škody vzniklé zpronevěrou poslem.

3. POJIŠTĚNÍ SKLA
2.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění se vztahuje na rozbití pojištěného skla jakoukoli nahodilou událostí, která není ve VPP/14/1, v ZPP 
140/14/1 vyloučena. Za rozbití skla se považuje i takové poškození skla, při kterém je ohrožena bezpečnost 
osob a je nezbytná jeho výměna.

2.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo rozbití pojištěného skla způsobené některým z pojistných nebezpečí, která 
nejsou ve VPP/14/1, v ZPP 140/14/1 nebo v této pojistné smlouvě vyloučena, ke kterému došlo v době trvání 
pojištění a v místě pojištění.'

2.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění Pojistná částka Spoluúčast

Pojištění se 
sjednává 1)

Maximální roční limit 
pojistného plnění2)

1 Soubor vlastních skel

Poznámky:

4. POJIŠTĚNÍ ELEKTRONIKY 
4.1. Pojistná nebezpečí:

Pojištění se sjednává pro případ náhlého poškození nebo zničení předmětu pojištění jakoukoli nahodilou 
událostí, která omezuje nebo vylučuje jeho provozuschopnost (dále jen „věcná škoda"). Věcnou škodou je 
rovněž odcizení předmětu pojištění.

4.2. Pojistná událost:
Pojistnou událostí je poškození nebo zničení předmětu pojištění omezující nebo vylučující jeho 
provozuschopnost způsobené některým z pojistných nebezpečí uvedených v článku II., ZPP 183/14/1, a které 
není ve VPP/14/1, ZPP 183/14/1 nebo v ujednáních této pojistné smlouvy vyloučeno.

4.3. Předmět pojištění, pojistné částky, spoluúčasti:

Poř.
číslo Předmět pojištění

1
Soubor vlastních stacionárních 
elektronických zařízení

Agregovaná/ celková/ 
pojistná částka

Poznámky: IPojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek č. 4

Strana 4



Další ujednání:
1) Odchylně od ustanovení odst. (5) včl. III. ZPP 183/14/1 se ujednává, že pojištění se vztahuje i na 

elektronická zařízení, jejichž stáří je v době vzniku pojistné události vyšší než pět let.

Článek IV.
Zvláštní ujednání

Ujednává se, že pojištěné věci, které má pojištěný v nájmu a které užívá na základě leasingových smluv, jsou 
v případě jejich převodu do vlastnictví pojištěného automaticky nadále pojištěny. Obdobně se ujednává, že 
pojištěné nedokončené investice, které v průběhu pojistného období přejdou do vlastnictví pojištěného jsou 
automaticky pojištěny.
V případě vzniku pojistné události na nedokončené nové investici je pojistitel povinen plnit pouze do takové 
výše, která vyjadřuje hodnotu nové investice bezprostředně před vznikem pojistné události.
Nový majetek, jehož hodnota nepřesáhne 10 % sjednané pojistné částky pro daný předmět pojištění, nabytý 
pojištěným v době účinnosti pojištění je automaticky pojištěn.

2. Majetek, jehož hodnota převýší 10 % pojistné částky sjednaný pro daný předmět pojištění je pojištěn pouze 
tehy, pokud pojistník nahlásí tuto skutečnost prostřednictvím pojišťovacího makléře nejpozději do 15 dnů od 
jeho nabytí. Při nesplnění této povinnosti je tento nový majetek pojištěn až okamžikem nahlášení pojistiteli. 
Vyúčtování bude provedeno čtvrtletně dodatkem.

3. Ujednání o bonifikaci:
Pojistitel provede na základě písemné žádosti pojistníka vyhodnocení škodného průběhu pojistné smlouvy, 
nejdříve však tři měsíce po ukončení pojistného roku, resp. vyhodnocovaného období. Nárok na bonifikaci lze 
uplatnit do šesti měsíců po uplynutí hodnoceného pojistného období.
Bude-li skutečné škodní procento pojistné smlouvy nižší než procento dále smluvně stanovené, přizná pojistitel 
bonifikaci následovně:

Škodný průběh do Bonifikace:
0 % 20 %

15% 10%
20 % 5 %.

Konkrétní výplatu bonifikace provede pojistitel v termínu do dvou měsíců od jejího přiznání.
Překročí-li však škodný průběh v hodnoceném pojistném období hodnotu 55 %, nevznikne nárok na vyplacení 
bonifikace ani v roce následujícím, i kdyby pro ni jinak byly splněny předpoklady.
Dále se ujednává, že je-li pojistiteli po výplatě bonifikace oznámena pojistná událost, která by rušila nárok na 
bonifikaci, nebo měnila její výši, sníží pojistitel plnění při likvidaci pojistné události o částku odpovídající 
přeplacené výši bonifikace. Pokud je pojistné plnění nižší než přeplacená částka bonifikace, považuje se za 
plnění pojistitele přeplacená částka bonifikace odpovídající výši stanoveného plnění s tím, že rozdíl mezi 
pojistným plněním a přeplacenou částkou bonifikace vrátí pojištěný na účet pojistitele do tří měsíců od data, kdy 
k tomu byl pojistitelem poprvé vyzván.
Nárok na bonifikaci nevznikne při ukončení platnosti pojistné smlouvy před uplynutím jednoho pojistného 
období.

4. Doplňuje se výklad pojmů v následujícím znění:
Aerodynamickým třeskem se rozumí hlukem doprovázená ničivá tlaková vlna vyvolaná letícím tělesem při překročení 
hranice rychlosti zvuku.
Kouř je směs plynných a v ní rozptýlených tuhých produktů hoření, který v důsledku náhlé a nahodilé události unikl ze 
spalovacího, topného, varného nebo sušicího zařízení v místě pojištění, pokud k tomuto úniku došlo mimo otvory k 
odvodu kouře určené.
Za škodu kouřem se nepovažují škody vzniklá dlouhodobým působením kouře unikajícího v důsledku poškozeného nebo 
nedokonale fungujícího odtahového zařízení a škody vzniklé působením agresivních plynů, které vznikly při výrobním 
procesu nebo spalováním mimo místo pojištění a pronikly do něho v důsledku změny klimatických podmínek (změna 
směru větru, zhoršení rozptylových podmínek.
Sesouváním půdy, zřícením skal nebo zemin se rozumí pohyb hornin z vyšších poloh svahu do nižších, ke kterému 
dochází působením přírodních sil při porušení podmínek rovnováhy svahu.
Sesouváním půdy není sesuv v důsledku lidské činnosti (zásahu člověka do díla přírody) např. průmyslovým, dopravním 
nebo stavebním provozem, ať již probíhajícím, nebo v minulosti ukončeným.
Sesouváním půdy není klesání zemského povrchu do centra Země v důsledku působení přírodních sil nebo lidské 
činnosti. Za sesouváni půdy se dále nepovažuje pokles rovinatého terénu nebo změny základových poměrů staveb, např. 
promrzáním, sesycháním, podmáčením půdy bez porušení rovnováhy svahu.
Škodný průběh je poměr mezi vyplaceným pojistným plněním (vč. rezervy na škody vzniklé, nahlášené, ale v době 
poskytnutí bonifikace nevyplacené) a přijatým pojistným, přičemž vyplacené pojistné plnění i přijaté pojistné jsou 
vztahovány k roku účinnosti příslušné pojistné smlouvy. Pro výpočet škodného průběhu se do vyplaceného pojistného 
plnění započítávají přijaté regresy.

5. Odchylně od ZPP 130/14/1 se ujednává, že pojistitel poskytne pojistné plnění:
a) jsou-li pojištěné cennosti v době vzniku pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou 

uzamčeny bezpečnostním uzamykacím systémem s přídavným bezpečnostním zámkem, současně jsou 
pojištěné cennosti uloženy v trezoru nezjištěné konstrukce nebo BT0, trezor je ukotvený v podlaze nebo ve 
stěně, pojištěný prostor je střežen elektrickým zabezpečovacím systémem, jehož svod je vyveden do

Pojistná smlouva č. 5900012806 Strana 5
Dodatek č. 4



bezpečnostní agenturv^^rostom je instalováno pohybové čidlo, jehož svod je vyveden na bezpečnostní 
agentu, a to do limitu:^^^^^HKč.

b) jsou-li pojištěné cennosti v době vzniku pojistné události umístěny v uzavřeném prostoru, jehož dveře jsou 
uzamčeny a současně jsou cennosti uloženy v uzamčené pokladně, a to do limitu^^^l^VKč.

Článek VII. (Pojistné a způsob placení) zní pro další pojistnou dobu následovně:

Článek VII.
Pojistné a způsob placení

1. Celkové pojistné za pojištění podle ujednání této pojistné smlouvy činí^l^^ff Kč, pojistitel poskytuje 
obchodní slevu ve výši^^|z pojistného, výsledné pojistné činí 126 162,- Kč, je sjednáno jako jednorázové a 
je splatné nejpozději k datu 15. 6. 2020.

2. Pojistné za další pojistná období uhradí pojistník v uvedené výši vždy nejpozději k datu 1. červen běžného 
kalendářního roku, nebude-li pro další pojistné období ujednáno jinak.

3. Pojistník je povinen uhradit pojistné na úče^poiistitele číslo 5124140040/4000 vedený u Expobank CZ a.s., 
konstantní symbol 3558, variabilní symbol:^^|^^^|(číslo pojistné smlouvy).

4. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání pojistného v plné výši na výše uvedený účet.

3. Ostatní ujednání pojistné smlouvy nedotčené tímto Dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změny.

II.

1. Ujednává se, že ustanovení čl. XIV. VPP14/1 se ruší a nahrazuje se následujícím ujednáním.

Pojistník uzavřením pojistné smlouvy stvrzuje, že:
a) převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech náležejících mu podle 

platných a účinných předpisů ČR a EU,
b) byl poučen o tom, že poskytnutí osobních údajů je dobrovolné, avšak nezbytné pro uzavření smlouvy a pro 

plnění práv a povinností z ní vyplývajících,
c) seznámí všechny dotčené osoby s obsahem smlouvy včetně pojistných podmínek, předá těmto osobám 

informace o zpracování osobních údajů a poučí je o jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní 
údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU,

d) sdělením elektronického kontaktu uděluje souhlas, aby byl kontaktován elektronickou formou i 
v záležitostech týkajících se dříve sjednaných pojištění,

e) bez zbytečného odkladu nahlásí pojistiteli jakoukoli změnu zpracovávaných osobních údajů.

2. Pojistník výslovně prohlašuje, že převzal informace o zpracování osobních údajů a byl poučen o svých právech 
náležejících mu podle platných a účinných předpisů ČR a EU.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá povinnosti jejího uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Smluvní strany dále berou na 
vědomí, že tato smlouva/dodatek smlouvy nabývá účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv. 
Dále platí, že nebude-li smlouva uveřejněna ani do tří měsíců od jejího uzavření, bude od počátku zrušena. 
Tato smlouva bude uveřejněna bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

4. Pojištění podle tohoto Dodatku nabývá účinnosti počínaje dnem 1. 6. 2020 a jeho účinnost končí spolu 
s koncem účinnosti této pojistné smlouvy.

5. Pojistník prohlašuje, že seznámí všechny dotčené osoby s obsahem této smlouvy včetně uvedených pojistných 
podmínek. Zároveň se zavazuje předat těmto osobám informace o zpracování osobních údajů a poučit je o 
jejich právech jako subjektů poskytujících své osobní údaje ve smyslu platných právních předpisů ČR a EU.

6. Tento Dodatek byl vypracován ve 3 stejnopisech, pojistník, pojistitel a zplnomocněný pojišťovací makléř obdrží 
každý po jednom stejnopisu.

Pojistná smlouva č. 5900012806
Dodatek 6. 4

Strana 6



r
7. Dodatek obsahuje 7 stran(y) textu a 1 přílohu.

Výpis z obchodního rejstříku pojistníka.

V Praze dne 27. 5. 2020 
za pojistitele

V Praze dne 27. 5. 2020 
za pojistníka

předseda představenstva

Pojistná smlouva č. 5900012806 
Dodatek č. 4



Tento výpis z veřejných rejstříků elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE" dne 3.4.2020 v 14:40:24. EPVid:Cv6f4vjhODPoXxjcDloFLA

Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze 

oddíl B, vložka 9085
Datum vzniku a zápisu: 1. ledna 2004
Spisová značka: B 9085 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: SNEO, a.s.
Sídlo: Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6
Identifikační číslo: 271 14 112
Právní forma: Akciová společnost
Předmět podnikání:

výroba tepelné energie a rozvod tepelné energie nepodléhající licenci 
realizovaná ze zdrojů tepelné energie s instalovaným výkonem jednoho zdroje 
nad 50kW
hostinská činnost
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové evidence

Statutární orgán - představenstvo: 
předseda 
představenstva:

Mgr. Ing. JAN SEDLÁČEK, Ph.D. MBA, dat. nar. 6. února 1956
Nad vinicí 1954/11, Modřany, 143 00 Praha 4
Den vzniku funkce: 1. října 2019
Den vzniku členství: 19. září 2019

Počet členů: 1
Způsob jednání: Za společnost navenek jedná jediný člen představenstva.

Dozorčí rada:
člen dozorčí rady:

ZDENĚK HLINSKÝ, dat. nar. 6. srpna 1971
Půlkruhová 729/26, Vokovice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
PETR PÍŠA, dat. nar. 8. září 1985
Zelená 1717/36, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

člen dozorčí rady:
VLADIMÍR ŠRAIER, dat. nar. 15. března 1962
Na okraji 335/42, Veleslavín, 162 00 Praha 6
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

1. místopředseda 
dozorčí rady:

ZDENĚK HOŘÁNEK, dat. nar. 26. února 1956
Vítězné náměstí 577/2, Dejvice, 160 00 Praha 6
Den vzniku funkce: 22. ledna 2020
Den vzniku členství: 1. ledna 2020

předseda dozorčí 
rady:

MAREK BAXA, dat. nar. 4. března 1986
Na bateriích 505/57, Břevnov, 162 00 Praha 6

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2020 03:37 1/2



1

r oddíl B, vložka 9085

Den vzniku funkce: 22. ledna 2020
__________________ Den vzniku členství: 1. ledna 2020_____________________________________
Počet členů: 5

Jediný akcionář:
Městská část Praha 6

_____________________Praha 6, Čs. armády 23______________________________________________
Akcie:

10 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200 000,- 
__________________ Kč_______________________________________________________________

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 122 000
__________________ 000,- Kč__________________________________________ _______________

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 99 482 
__________________ 000,- Kč__________________________________________________________

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 12 000 
__________________ 000,- Kč__________________________________________________________

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 707 
__________________ 000,- Kč__________________________________________________________

1 ks kmenové akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 719 000,- 
__________________ Kč_______________________________________________________________

_____________________1 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 2 103 400,- Kč
Základní kapitál: 249 011 400,- Kč
_____________________Splaceno: 100%____________________________________________________
Ostatní skutečnosti:

Na společnost SNEO, a.s. přešlo na základě sloučení jmění zanikající 
společnosti FIMOS a.s., IČ: 610 58 343 se sídlem Praha 6, Střešovická 405/49, 
PSČ 162 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 

__________________ v Praze oddíl B, vložka 3919.__________________________________________
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 

__________________ 5 zákona č.90/2012 Sb. o obchodních společnostech a družstvech____________
V důsledku procesu rozdělení společnosti SNEO, a.s., se sídlem Nad alejí 
1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 27114 112, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9085, jakožto 
rozdělované společnosti, formou odštěpení sloučením, přešla na společnost 
Areál Dračky, s.r.o., se sídlem Nad alejí 1876/2, Břevnov, 162 00 Praha 6, IČO: 
067 15 460, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, spisová značka C 287707, jakožto nástupnickou společnost, část jmění 
společnosti SNEO, a.s., specifikovaná v projektu rozdělení formou odštěpení 

__________________ sloučením ze dne 9.4.2018.___________________________________________
Společnost může udělovat plnou moc ke svému zastoupení při dodržení pravidel 
stanovených právními předpisy a stanovami.
Organizační řád a veškeré vnitřní předpisy a směrnice musí podepisovat vždy 
člen představenstva.
Zaměstnanci společnosti pověření určitou pracovní činností jsou zmocněni ke 
všem úkonům nezbytným ke splnění uložených pracovních úkolů, a to v rozsahu 
vyplývajícím z organizačního řádu společnosti, příp. podpisové směrnice, v 
návaznosti na zákonné ustanovení.

Údaje platné ke dni: 3. dubna 2020 03:37 2/2


